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دستور تخلیه 9 شهر و ده ها روستای خوزستان
وزیر کشور:حدود 400 هزار نفر در خوزستان در معرض سیل هستند

در عملیات پلیس از یک تازه عروس و داماد در استان مرکزی 7 کیلوگرم تریاک کشف شد. به گزارش رکنا، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی استان مرکزی گفت: روز جمعه گذشته مأموران انتظامی در یکی از محورهای مواصلاتی یک دستگاه خودروی سواری به سرنشینی زوجی جوان 
را متوقف کردند.  احمدرضا چگنی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار حدود 7 کیلوگرم تریاک  کشف شد و تازه عروس و داماد روانه  زندان شدند. 

 عروس و داماد به جای خانه بخت 
به زندان رفتند!

یک شنبه   1۸   فروردین   139۸.    اول شعبان  1440.  شماره  2006۷

...درامتدادتاریکی
خمار چاقوکش!

لحظه ای که تیغه چاقو را در پای مادربزرگم فرو بردم، خودم 
هم نمی فهمیدم که با این کار روزگارم سیاه می شود اما آن 
لحظه از شدت خماری به چیزی جز زورگیری از مادربزرگم 

نمی اندیشیدم چرا که...
جــوان 18ساله ای که در ماجرای جمع آوری معتادان 
متجاهر و خطرناک توسط نیروهای انتظامی دستگیر 
شده بود، در حالی که دلیل چاقوکشی خودش را نداشتن 
حالت طبیعی هنگام خماری می دانــســت، در تشریح 
ماجرای زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
میرزاکوچک خان مشهد گفت: 10ساله بودم که فرزند 
طلاق نام گرفتم. آن زمان پدر و مادرم که هر دو اعتیاد نیز 
داشتند همواره با یکدیگر درگیر بودند زیرا نمی توانستند 
هزینه های اعتیادشان را تأمین کنند و به همین دلیل 
همدیگر را متهم به سرقت مواد یا فرار از کار کردن و تأمین 
مخارج زندگی می کردند، تا این که در نهایت این مشاجره 
ها و درگیری ها به طلاق کشید و آن ها با رها کردن تنها 
فرزندشان از هم جدا شدند و هر کدام به دنبال سرنوشت 
تاریک خودشان رفتند. در این میان، من که آواره شده بودم 
و جا و مکانی نداشتم به ناچار به آغوش مادربزرگم پناه بردم 
اما او نیز مانند پدرم آلوده مواد مخدر بود و هیچ توجهی به 
من نداشت. در واقع من تنها در زیر سقفی زندگی می کردم 

که از باد و باران در امان باشم.
دیگر به درس و مدرسه هم اهمیتی نمی دادم تا جایی که 
هنوز سال تحصیلی به پایان نرسیده بود، مدرسه را رها 
کردم تا با کار کردن در بازار درآمــدی برای خودم کسب 
کنم ولی در همین روزها با کودکان ضایعات جمع کن آشنا 
شدم که پاتوق های مخصوصی داشتند. هر کدام از آن ها 
برای نشان دادن قدرت و احساس بزرگی در میان دیگران، 
چاقویی به کمر می بستند و دود غلیظ سیگار را از حفره 
های بینی خود بیرون می دادند. این گونه بود که من هم 
از 12سالگی سیگار را کنج لبم گذاشتم و انگشتانم دسته 

چاقو را لمس کرد. 
از آن روز به بعد برای زهرچشم گرفتن از دیگران همواره 
با چاقوهای ضامن دار بازی می کردم و به مصرف انواع 
موادمخدر روی آوردم به طوری که خیلی زود غرق در مواد 
افیونی شدم و برای تأمین مواد مخدر از دیگر کودکان 
زورگیری می کردم. طولی نکشید که دیگر به یک معتاد 
ــواع مخدر صنعتی  حرفه ای تبدیل شدم و به مصرف ان
پرداختم. آرام آرام هزینه های اعتیادم آن قدر بالا رفت که 
دیگر زورگیری مبالغ اندک از کودکان ضایعات جمع کن 
هم پاسخ گوی نیازم نبود. به همین دلیل روزی چاقوی 
ضامن دار خود را برداشتم و در حالی که از شدت خماری 
تلوتلو می خوردم، به سراغ مادربزرگم رفتم. آن روز تیغه 
وحشتناک چاقو را نشانش دادم و تهدیدش کردم که اگر 
پول زیادی به من ندهد او را می کشم ولی مادربزرگم که به 
سختی مخارج اعتیاد خودش را تأمین می کرد، فریاد می 
زد پولی ندارم. من هم برای گرفتن زهرچشم از او ناگهان 
تیغه چاقو را در پایش فرو بردم چرا که از شدت خماری فقط 
به مواد مخدر می اندیشیدم. با سر و صدای مادربزرگم از 
محل گریختم ولی چند روز بعد توسط نیروهای انتظامی 
دستگیر و به مدت شش ماه روانه زندان شدم. بعد از آزادی 
از زندان دوباره به پاتوق دوستان قدیمی ام رفتم و باز هم 
مصرف مواد را آغاز کردم. در حالی که هنوز به 18سالگی 
نرسیده بودم یک بار دیگر نیز به خاطر قدرت نمایی با چاقو 
و تهدید دیگران در نزاع دسته جمعی روانه زندان شدم چون 
بعد از مصرف شیشه حال طبیعی نداشتم و همواره دیگران 

را با چاقو تهدید می کردم. 
آخرین بار نیز زمانی که در گوشه ای از پــارک از شدت 
خماری در خودم می لولیدم، دستگیر شدم ولی نمی دانم 
این بار که از مرکز ترک اعتیاد بیرون بیایم زندگی ام در 

کدام مسیر قرار می گیرد و ...
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ حمیدرضا علایی 
)رئیس کلانتری میرزاکوچک خان( این جوان به مراجع 

قضایی تحویل شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سیل مهیب ، بعد از مازندران، گلستان، شیراز و لرستان، 
حالا به خوزستان رسیده و بسیاری از شهرهای آن را در 
وضعیت اضطراری قرارداده است. مقامات دستور تخلیه 
9شهرو شهرستان  و ده ها روستای استان خوزستان را به 
دلیل جاری شدن سیل و احتمال طغیان رودخانه کرخه 
صادر کردند. افزایش کم سابقه آورد سدهای کرخه و دز 
موجب افزایش خروجی این دو سد و در نهایت طغیان این 
دو رودخانه و آب گرفتگی مناطق حاشیه ای در پایین دست 
شد. استاندار خوزستان از 11 فروردین امسال به دلیل 

وقوع سیل و سیلاب وضعیت اضطراری اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری ها،  در پی افزایش رهاسازی آب از 
سد کرخه دستور تخلیه اضطراری شهرهای سوسنگرد، 
ــن، هــویــزه، حمیدیه، کوت  ــوی بستان، الــهــایــی، دارخ
سیدنعیم، رفیع و ابوحمیظه در استان خوزستان صادر 
شده است.غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان روز شنبه 
در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: خروجی سد کرخه اکنون 
2 هزار و 400 تا 2 هزار و 500 متر مکعب بر ثانیه است که 
رودخانه کرخه توان این حجم آب را ندارد و طبیعی است 
که در برخی قسمت ها طغیان کند. استاندار خوزستان 
افزود: اکنون حجم آب پشت سد کرخه بیش از 6 میلیارد 
متر مکعب است که به معنای پر شدن ظرفیت سد است 
و اگر با مدیریت خروجی، این حجم کنترل نشود ممکن 
است در وضعیت بحرانی قرار گیریم.از چند روز گذشته 
دستور تخلیه شهرها و روستاهای زیــادی صــادر شده و 
مردم در کمپ های اسکان اضطراری مستقر شده اند. در 
عین حال فارس گزارش داده دستور تخلیه صدهاهزار نفر 
از ساکنان شهرها و روستاهای استان خوزستان در حالی 
صادر می شود که تاکنون اماکن اضطراری مد نظر برای 
اسکان ساکنان این شهرها و روستاها مشخص نشده است.

عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور روز جمعه گفته بود: 

»400 هزار نفر« در استان خوزستان در معرض سیل قرار 
دارند. وی از پنج استان دیگر ایران خواسته بود تا با بسیج 
امکانات خود به کمک سیل زدگان در استان خوزستان 
بیایند. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( نیز 
از انحراف آب رودخانه کرخه به خط القعر کنار تپه های 
ا...اکبر و هدایت آب به مخازن تالاب هورالعظیم به منظور 
جلوگیری از آب گرفتگی شهرهای سوسنگرد و بستان 
خبر داد. وزیر کشور افزود: هم اکنون ما بین بد و بدتر در 
حال تصمیم گیری هستیم، نه بین خوب و بد! برای همین 
در شرایط بد هم هزینه داریم و مردم هزینه می دهند اما 
همه تلاش ها برای مردم است. وی تصریح کرد: در شرایط 
کنونی باید مشارکت و همدلی افزایش پیدا کند و از شایعه 
پراکنی بی مورد که آسیب روحی ایجاد می کند دوری شود. 
علاوه بر این همچنان وضعیت بحرانی برخی مناطق استان 
لرستان نیز به پایان نرسیده و برخی گزارش ها حاکی است 

که هنوز روستاهایی در این استان در محاصره سیل قرار 
دارند.همچنین احمد مرادپور، معاون استاندار لرستان 
اعــلام کــرد: راه ارتباطی 250 روستای لرستان قطع 
است.به گزارش تسنیم، مرادپور گفت: "بیشترین خسارت 
سیل به شهرستان پلدختر، معمولان و چگنی وارد شده 
است."سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
صبح دیروز در مناطق سیل زده شهرستان پلدختر حضور 
یافت و با بازدید از این مناطق در جریان روند امدادرسانی 

عوامل امدادی و نیروهای مسلح قرار گرفت. 
نارضایتی سیل زدگان از توزیع نامناسب اقلام زیستی	 

در همین حال گزارش هایی از نارضایتی سیل زدگان از 
"توزیع نامناسب اقلام زیستی"منتشر شده و به گزارش 
ایلنا  در برخی روستاها هنوز هیچ کمکی به مردم نرسیده 
است .به گفته نماینده مردم پلدختر و معمولان در مجلس 
شورای اسلامی سیل زدگان به شدت مشکل دارند و به 

دلیل نبود امدادرسانی به موقع بسیار ناراضی هستند. 
حمید رضا کاظمی  ادامــه داد: در جلسه  ستاد بحران، 
مسئولان سازمان های امدادی و خدماتی قول داده اند که 

نواقص را رفع و سریع تر به مردم امدادرسانی کنند.
دادستان کل کشور:بخشی از آسیب های سیل ناشی 	 

از سوء مدیریت هاست
 در همین حــال دادســتــان کل کشور گفت: بخشی از 
آسیب هایی که از طریق سیل به مردم و زیرساخت های 
کشور وارد شد، ناشی از سوءمدیریت و بی توجهی به اصول 
مدیریت بحران بوده است.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام 
محمدجعفر منتظری با اشاره به سخنان و تاکیدات رهبری 
و مسئولان دستگاه قضایی درباره لزوم حفظ منابع طبیعی 
و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم منابع 
ملی گفت: متاسفانه در سال های اخیر تعدادی از افراد 
سودجو و منفعت طلب در حریم رودخانه ها ساخت و ساز 
کرده اند این در حالی است که ادارات منابع طبیعی و دیگر 
سازمان های متولی نباید اجازه چنین اقداماتی را به این 

سودجویان بدهند.
سیل بیش از 6هزار میلیارد تومان به بخش کشاورزی 	 

خسارت وارد کرد
در همین حال به گــزارش ایرنا، موسوی مدیرکل دفتر 
مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش کشاورزی وزارت 
جهاد کشاورزی گفت: براساس آخرین گزارش های رسیده 
به علت بارندگی ها و سیلاب های اخیر تا 17 فروردین 
ماه در مجموع 6 هــزار و 166 میلیارد تومان به بخش 
کشاورزی در 16 استان خسارت وارد شده است.وی 80 
درصد خسارت ها را مربوط به چهار استان دانست و اظهار 
کرد: در بین 16 استان سیل زده، بیشترین میزان خسارت 
های بخش کشاورزی مربوط به استان های گلستان، 

خوزستان، لرستان و مازندران است.

 صدور کیفرخواست برای 14متهم 
به اخلال در نظام اقتصادی کشور

توکلی - دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان 
ازصدورکیفرخواست متهمان هزاران میلیارد ریالی به 

اتهام اخلال درنظام اقتصادی کشورخبرداد.
 به گــزارش خبرنگارما، قاضی ســالاری گفت: متهمان 
اقدام به ثبت و تشکیل شرکتی صوری در قالب بازرگانی 
ــد.وی افــزود:درپــی جابه جایی مبلغ 99  ــودن ــرده ب ک
هزارمیلیاردو99میلیون و99 هزار و 99 ریال )یک ریال 
کمترازمبلغ یکصد هزارمیلیاردریال(از وجوه نزد یکی 
ازبانک های کشوردراستان گیلان و انتقال این وجوه 
به یکی ازبانک ها دراستان کرمان برای واریزبه حساب 
شرکتی که به همین منظور ثبت وتشکیل شده بود،درحین 
انتقال وجــوه به این شرکت و حیف و میل آن، این فعل 
مجرمان حرفه ای ازدیدچشمان تیزبین وبیدارنیرو های 
نظارتی نظام درمجموعه اداره کل اطلاعات استان کرمان 
ودستگاه قضایی دور نماند.این مقام قضایی اظهارکرد: 
پیرو این اقدام وجوه مذکور قبل از انتقال به خارج از کشور 
و حیف و میل و غارت، توقیف شد و در یک اقدام هماهنگ 
سریع اطلاعاتی و قضایی با مجوز های صادر شده توسط 
ــرا کلیه متهمان و  بازپرس ویــژه شعبه هشتم این دادس
عوامل جرم در کمتر از چند روز در استان های گیلان، 

قم، اصفهان و تهران و کرمان شناسایی و دستگیر شدند.
وی با بیان این که تمام عوامل اصلی و محوری این باند 
پیچیده و حرفه ای شناسایی و دستگیر شدند و وجوه 
تصاحب شده نیز به حساب بیت المال واریــز و برگشت 
داده شد،خاطرنشان کرد: متهمان قبل از جابه جایی 
وجوه مذکور اقدام به ثبت و تشکیل شرکتی صوری در 

قالب بازرگانی کرده بودند تا کار انتقال وجوه با سهولت 
بیشتری انجام شود که خوشبختانه با اقــدام به موقع و 
هماهنگ دستگاه قضایی و سربازان گمنام امام زمان )عج( 
در مجموعه اداره کل اطلاعات استان کرمان متهمان 
و مجرمان با وجــود پیچیدگی و دقیق بــودن محاسبات 
عملیات نتوانستند حتی ریالی از این وجوه متعلق به بیت 

المال مسلمین را تصاحب و برداشت کنند. 
قاضی  سالاری در تشریح روند کار مجرمان اضافه کرد: 
متهمان اصلی برای آن که سیستم نظارتی را دور بزنند، 
مبلغ یک ریــال از مبلغ کــل  صد هــزار میلیارد ریــال در 
عملیات انتقال کسر کرده بودند ودرنتیجه وجه انتقالی 
به رقم 99999999999999 رسیده بود و سپس یک 
ریال را از حساب خودشان اضافه و انتقال یکصد هزارریال 

میلیارد را انجام داده بودند.
دادستان عمومی و انقلاب کرمان یادآورشد: تاکنون 16 
نفر از اعضای اصلی و معاونان جرم دستگیر شده اند و به 
آن ها اتهام اخلال درنظام اقتصادی، اختلاس  ،اهمال 
و تفریط منجر به تضییع اموال و وجوه دولتی و مشارکت 
در کلاهبرداری تفهیم و پس از انجام تحقیقات کامل و 
تکمیل پرونده در خصوص اتهامات 14 نفر از متهمان 
کیفرخواست صادر شده و پرونده در حال ارسال به دادگاه 
است. در بین متهمان مذکور برخی از متصدیان بانکی 
نیز حضور دارند که با توجه به دغدغه و عزم جدی دستگاه 
قضایی مبنی بر برخورد قاطع با عناصر ناسالم و نفوذی در 
مجموعه اداری درباره این عناصر نیز اعمال و اجرای قانون 

با قاطعیت صورت گرفته است.

...ازمیان خبرها
قتل فجیع یک زن در تگزاس 

ــک زن 58 ســالــه با  ــا: ی ــن رک
ضربات متعدد چاقو در تگزاس 
به دست همسایه اش که مهاجر 
افغان بود کشته شد.  قتل یک 
زن با ضربات متعدد چاقو در 
آمریکا و تیراندازی در پایگاه 
نیروی دریایی این کشور منجر 

به کشته و زخمی شدن شماری شده است. به گفته پلیس 
این حادثه در پی درگیری لفظی با همسایه مقتول به دلیل 
مصرف الکل رخ داده اســت. دیلی میل نوشت: مقتول 
که مادر یک خانواده بوده، در مقابل منزل خود با ضربات 
چاقو توسط مردی که مهاجر افغان است و در همسایگی 
زن زندگی می کرده به قتل رسید. پسر مقتول در مصاحبه 
با رسانه های خبری شهر هیوستون تگزاس گفت: مادرم 
هیچ مشکلی با همسایه ها نداشته است. در همین حال 
تیراندازی در یک پایگاه نیروی دریایی آمریکا یک نفر کشته 
و زخمی به جا گذاشت. به گزارش سی ان ان، تیراندازی 
روز جمعه در پایگاه دریایی ویرجینیا رخ داد که به دنبال آن 
یک نیروی نظامی کشته و یک زن مجروح شد. فرد مهاجم 
یک اسلحه به همراه داشته است که مقامات در حال بررسی 
چگونه ورود او به این پایگاه هستند. تیراندازی باعث شد 

حدود یک ساعت این پایگاه نظامی تعطیل شود.

...خط زرد
پرسه های مجازی در سایت دیوار 

برای سرقت اموال مردم
رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری سارقی که 
طعمه های خود را از سایت دیوار شناسایی و اقدام به سرقت 

اموال آن ها می کرد خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد نادربیگی گفت: دهم فروردین 
ماه امسال در پی مراجعه شخصی به کلانتری 38 بنفشه مبنی 
بر این که آگهی فروش یک دستگاه رادیو پخش خودرو را در 
سایت دیوار قرارداده و مورد کلاهبرداری شخص ناشناسی 
قرارگرفته موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی اضافه کرد: شاکی در این خصوص اظهار کرد که روز 
حادثه شخص ناشناسی در تماس با وی نشانی محل سکونتش 
را گرفته و پس از توافق در قیمت کالا، شماره حساب دریافت و 

به سرعت با تلفن همراه خود اقدام به انتقال وجه کرده است.
رئیس پلیس آگاهی خاطرنشان کرد: این فرد، پیامکی مبنی بر 
واریز شدن مبلغ به حساب این جانب نشان داد و با توجه به این 
که موبایل همراهم نبود، یک دستگاه موبایل از او برای استعلام 
پیامک گرفتم که در همین حین رادیو پخش را برداشت و از 

محل متواری شد.
سرهنگ نادربیگی افزود: شاکی درادامه اظهاراتش اذعان 
کرد بعد از این که به منزل مراجعه کردم متوجه شدم دو دستگاه 
تلفن همراه اپل که روی جاکفشی بود هم به سرقت برده شده 
است، با توجه به این که موبایلش پیش من جا مانده بود با وی 
تماس گرفتم و قرار ملاقاتی برای تحویل گوشی و پس گرفتن 

اموالم با او گذاشتم.
وی خاطرنشان کرد: ماموران گشت کلانتری به محل قرار 
اعــزام شدند و متهم راشناسایی و در یک اقــدام غافلگیرانه 
دستگیرکردند که ابتدا منکر هرگونه سرقت و کلاهبرداری شد 

اما با ارائه مستندات لب به اعتراف گشود.
سرهنگ نادربیگی بیان کرد: متهم پس از بررسی سایت دیوار از 
طریق شماره تلفن با افرادی که در این سایت برای فروش اموال 
خود پست گذاشته بودند تماس می گرفت و با گرفتن نشانی به 
محل مراجعه و پس از توافق روی قیمت و تحویل گرفتن اموال 
از آن ها شماره حساب برای انتقال وجه به کارت آن ها دریافت 

می کرده است.
وی افزود: متهم بعد از وارد کردن اطلاعات و مشخصات حساب 
آن ها در برنامه ای که در موبایل خود نصب کرده بود با نشان 
دادن پیامک انتقال که مشخصات دارنده حساب در آن درج 
شده بود اطمینان آن ها را به واریز جلب می کرد و سپس از محل 

متواری می شد.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز افزود: متهم تاکنون به هفت 
فقره سرقت به ارزش حدود 200 میلیون ریال اعتراف کرده که 
پنج نفر شاکی شناسایی شدند و تلاش برای شناسایی سایر مال 
باختگان ادامه دارد. وی از مردم خواست چنان چه به این شیوه 
مورد کلاهبرداری قرارگرفتند به اداره آگاهی استان البرز واقع 

در میدان طالقانی کرج مراجعه کنند.

اعتراف سارقان داخل خودرو به 32 فقره سرقت
توکلی- جانشین فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
از دستگیری دو  سارق حرفه ای داخل خودرو و کشف 

32 فقره سرقت  خبر داد.  
ــزارش خــبــرنــگــارمــا،ســرهــنــگ"کــشــاورزی"  ــ ــه گ ب
ــزارش وقـــوع چندین فــقــره سرقت  گــفــت:درپــی گـ
ــودرو درشهرکرمان رسیدگی به موضوع  داخــل خ
دردســتــوركــارمــامــوران انتظامی  قــرار گرفت . وی 

افزود:   ماموران کلانتری20 این فرماندهی  با انجام   
كارهای تخصصی و پلیسی دو سارق را شناسایی و 

دستگیر کردند.
وی خاطرنشان کرد: سارقان در بازجویی های انجام  
شده به 30 فقره سرقت داخل خودرو و دو فقره سرقت 
ــه امــوال  موتورسیکلت اعتراف كردند کــه  در ادام

مسروقه از  مخفیگاه متهمان کشف شد.

سارقان داربست پروژه های ساختمانی دستگیر شدند

ساجدی- جانشین فرماندهی انتظامی مشهد از 
دستگیری سه متهم پرونده سرقت داربست خبر داد.

ــزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد  به گ
طبسی« در تشریح این خبر گفت: در پی گزارش چند 
فقره سرقت داربست از پروژه های در حال ساخت، 
طرح ویژه ای برای شناسایی و دستگیری عامل یا 
عاملان این سرقت ها در دستور کار پلیس قرار گرفت.
جانشین فرماندهی انتظامی مشهد افزود: تیم های 
دایره آگاهی کلانتری شهید آستانه پرست مشهد در 
این ماموریت ضربتی با کنترل و مراقبت های پوششی 

عامل اصلی این سرقت ها ،  یک مالخر اموال مسروقه و 
راننده خودروی نیسان همراه آن ها را دستگیر کردند.
سرهنگ طبسی با اشاره به این مطلب که تحقیقات 
از متهمان برای کشف دیگر سرقت های انجام شده 
توسط آن ها ادامه دارد گفت: تحقیقات درباره این 
پرونده نشان می دهد عاملان سرقت، به پروژه های 
ــد که  ــدون نگهبان دستبرد مــی زدن ساختمانی ب
این هشداری است برای مالکان و پیمانکاران این 
ساختمان ها تا به نکات ایمنی و مراقبتی و پیشگیری 

از سرقت ها توجه بیشتری داشته باشند.

عامل حمله به خودروی مسافربر با اسلحه قلابی، زمین گیر شد
ساجدی- فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از 
دستگیری عامل حمله به راننده خودروی مسافربر و 

زورگیری خیابانی خبر داد.
 سردار »محمدکاظم تقوی« در تشریح این خبر گفت: در 
آخرین روز سال گذشته، راننده یک دستگاه خودروی 
سواری، خانم جوانی را در مسیر صد متری کمربندی 
شمالی شهر مشهد به عنوان مسافر سوار خودروی خود 
می کند. وی افزود: این خانم که هنگام کرایه دربستی 
خودرو نشانی بولوار احمدآباد را داده بود، از راننده 

خواست به سمت خیابانی دیگر تغییر مسیر بدهد.

فرمانده انتظامی استان گفت: با ورود خودروی سواری 
به یک مسیر فرعی در محدوده خیابان سرخس، ناگهان 
جوانی که خودروی سفید رنگی داشته راه خودروی 

مسافربر را سد و اقدام به فیلم برداری از آن می کند.
ــودروی مسافربر با تعجب از  در این لحظه راننده خ
وسیله نقلیه خود پیاده می شود و از مرد جوان درباره 
علت فیلم برداری توضیح می خواهد و ناگهان این فرد 
که خود را پلیس معرفی می کند به سمت او و مسافر 

حمله ور می شود. 
سردار تقوی اظهار کرد: مرد جوان که قصد مزاحمت 

بــرای زن جــوان را نیز داشــت در حالی که به شدت 
دستپاچه شده بود با تهدید اسلحه کمری قلابی وجوه 
نقد همراه راننده را زورگیری می کند و متواری می 
شــود. وی خاطرنشان کــرد: با اعــلام شکایت راننده 
خودروی مسافربر و با توجه به اهمیت موضوع دستورات 
لازم به پلیس مشهد صــادر و پرونده ای در کلانتری  

تشکیل و تحقیقات پلیسی آغاز شد. 
سردار تقوی گفت: تیم های دایره تجسس کلانتری 
میرزاکوچک خــان مشهد در ایــن عملیات گسترده 
بــا دریــافــت گـــزارش سرقت و ردزنـــی هــای گسترده 

اطلاعاتی توانستند عامل این سرقت را چهره زنی و 
انتظامی استان خراسان  شناسایی کنند. فرمانده 
رضــوی گفت: مــامــوران کلانتری 24 میرزاکوچک 
خان در ادامه پیگیری های پرونده مخفیگاه عامل این 
زورگیری خیابانی را در محدوده صدمتری کمربندی 
مشهد شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی او را 
در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی تصریح کرد: 
تحقیقات از متهم 23 ساله پرونده برای کشف دیگر 
اقدام های مجرمانه و روشن شدن ابعاد مبهم این سرقت 

خشن با دستورات تخصصی مقام قضایی ادامه دارد.


